
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc *KUOLX01JLW7A*

O B J E D N Á V K A

Fakturu zašlete v elektronické formě na adresu
posta@olkraj.cz

Objednávka číslo : 2021/00522/OKH/OBJ

a uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : 03.06.2021

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Dodací lhůta : 23.06.2021

Dodavatel : Odběratel :

MAN-GO InternetCafe s.r.o. Olomoucký kraj

Palachovo nám. 620/1 Jeremenkova 40a

77900 Olomouc 77900 Olomouc

IČO: 03323340 IČO: 60609460

DIČ: CZ03323340 DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás na akci "Slavnostní setkání hejtmana Olomouckého kraje při příležitosti poděkování a ocenění za
„Lockdown“ a spolupráci při nouzovém stavu 2020 - 2021", která se bude konat 29. 6. 2021, 130 ks věnovacích desek
celoplátěných, s ražbou znaku kraje na titulní straně, s rožky na uchycení – 2 ks na list A4 (vzhled, potisk atd. dle
předaného vzoru) .
Potah akvarel – tmavě modrá, ražba stříbrná, šňůrka šedostříbrná. Cena za ks včetně DPH 278,30 Kč, cena celkem včetně
DPH činí 36.179 Kč

Předpokládaná cena celkem: 36 179,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Kontaktní údaje

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

1 / 1 03.06.2021 13:27:28


